

PACHET MATERIALE

I.D.: 49335750

Data publicarii 01.09.20 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 2.040,95 RON - 2.040,95 RON

Descriere: 10 RAFT RIVET 192x100x50CM OR-AL 300 KG 4 BUC 229 916 243 229 769,75 20 DANKE D.INT ALB PERETII RESPIRA 15L+2.5L 1 BUC 87,24 87,24 87,24 87,24 73,31 30 DANKE D.INT ALB PERETII RESPIRA 15L+A4L 1 BUC 87,24 87,24 87,24 87,24 73,31 40 DILUANT BAUDEMAN DB 230-P0,9 L 4 BUC 9,87 39,48 9,87 9,87 33,18 50 VOPSEA ETALON GRI VE 238-C0,75 L 10 BUC 8,85 88,5 8,85 8,85 74,37 60 VOPSEA ETALON ALB VE 231-C0,75 L 1 BUC 8,85 8,85 8,85 8,85 7,44 70 COLT INT PLINTA SMART 528 NUC 2/SET 9 SET 5,25 47,25 5,25 5,25 39,71 80 COLT EXT PLINTA SMART 528 NUC 2/SET 7 SET 5,25 36,75 5,25 5,25 30,88 90 DIBLU/SURUB TSS 6X40 62200B0604000 100 BUC 0,35 35 0,35 0,35 29,41 100 IMBINARE PLINTA SMART 528 NUC 2/SET 3 SET 4,5 13,5 4,5 4,5 11,34 110 ARBITON SECURA EXTRA 3MM (6MP/PAC) 5 PAC 27 135 27 27 113,45 120 PLINTA SMART FLEX 528 NUC 2,5ML 15 BUC 15,2 228 15,2 15,2 191,6 130 PARCHET TERRA 8MM C31 T40A KYOTO V 16 PAC 44,12 705,92 51,51 44,12 593,21 CF REF ECARISAJ